ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1605/2023 2 ..........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 26 DE MAIO DE 2023 * ANO V * Nº 485
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1605/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1605/2023
Processo Administrativo Nº 095/2023; REF.: Adesão a Ata de Registro
de Preço n° 031/2022-SRP, advinda do Pregão Eletrônico PE SRP N°
050/2022,  órgão  gerenciador,  Secretaria  Municipal  de  Saúde  do
Município de Buriti Bravo/MA; OBJETO: Contratação de empresa para
prestação de serviços de confecção de próteses dentarias em apoio as
At iv idades  da  Secretar ia  Municipal  de  Saúde  de  DUQUE
BACELAR/MA; AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02, Decreto nº 10.024/19
e disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores - VALOR
GLOBAL :  R$  103.600,00(Cento  e  t rês  mi l  e  se iscentos
reais);  VIGÊNCIA:  12 (doze)  meses;  DOTAÇÃO:  02 02 04 –  Fundo

Municipal  de  Saúde;  10.301.0024.2080.0000  –  Manutenção  e
Funcionamento  da  Atenção  Básica;  10.302.0024.2144.0000  -
Manutenção  das  Atividades  do  CAPS;  10  301  0024  2135  0000  -
Manutenção e Func. do Fundo Munic de Saude – FMS; 10 302 0024
2081 0000 – Manutenção da Atenção de Média Complex. Amb e Hospi;
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa  Jurídica;  CONTRATADA:  GLEDSON  T.  LIMA-ME  CNPJ:
31.025.979/0001-86;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Saúde;  SIGNATÁRIOS:   Gleidson  Tavares  Lima  CPF  sob  o  n°
696.245.001-00  pela  contratada  e  Ana  Leonor  Batista  Burlamaqui
 CPF:643.749.203-15 pela contratante. Duque Bacelar – MA 16 de maio
de 2023. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI - 4650.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 6a96316e2e0a5339a5a3c3b86d14f23e

DUQUE BACELAR, SEXTA * 26 DE MAIO DE 2023 * ANO V * Nº 485
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, SEXTA * 26 DE MAIO DE 2023 * ANO V * Nº 485
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-05-26T05:00:08-0300